
ROTH LLDO1/1000 brillant/transparent

» Koupelny a WC » Sprchové kouty a dveře

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

14.4.2025 08:23
1/1

Roth 
Balení 1,0000 
Kód produktu 4276 
EAN 8591010133366 

Elegantní polorámové provedení s odolnými hliníkovými
profily Brillant. Masivní nerezové madlo, které poslouží i
pro zavěšení ručníku.

Univerzální otočný mechanismus pro plynulé otevírání a
zavírání dveří dovnitř i ven.

Speciální povrchová úprava skla RothETC, která zabraňuje
usazování vodního kamene a mastnoty.

Rámové provedení a precizní těsnění zajistí, že při
sprchování neskončí ani kapka vody na podlaze. Sprchové
dveře do niky můžete instalovat rovnou na podlahu, nebo
na nízkou sprchovou vaničku. Doporučujeme využít
profesionální montáž dveří. Budete si tak jistí, že vše
proběhne na profesionální úrovni a sprchové dveře budou
sloužit přesně tak, jak mají.

Dostupnost: Na dotaz
Parametry zboží
Výrobce Roth 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/roth

